2022 年７月１日

各 位

会 社 名 株式会社アースインフィニティ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  濵 田  幸 一

 (コード番号：7692 東証スタンダード)

問 合 せ 先 管 理 部 長     已 波  諒 哉

 (TEL 06-4967-2222)

長田忠千代氏 顧問就任について

この度、株式会社アースインフィニティ（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：濵田幸

一、以下「当社」）は、元三菱 UFJ 銀行 代表取締役専務 長田忠千代氏を顧問として招聘しま

したのでお知らせします。

当社は「人や仲間が集まり続け 求められ応え続ける会社」という経営理念のもと、お客様へ

エネルギーサービスを提供する企業のひとつとして、市場環境の変化やお客様ニーズに柔軟に

対応し顧客価値の向上を目指し、需要家のエネルギーコスト削減提案及びコンサルティングサ

ービスを展開しています。

一般社団法人メタバース推進協議会の創立メンバーでもある長田氏の企業経営に関わる深い

知見と幅広いネットワークを活用することで、当社の営業戦略・財務戦略等経営力を強化し、さ

らなる成長に繋げてまいります。

【長田忠千代氏の略歴】

早稲田大学政治経済学部卒。慶応ビジネススクール修了(MBA)。 1980 年三菱銀行入行。三菱

UFJ 銀行 代表取締役専務 リテール部門長を務め退任。(株)バンカーズ・ホールディング代表

取締役会長を経て現在相談役。一般社団法人メタバース推進協議会創立メンバー（監事）。

Bonds Investment Group 株式会社(株) アドバイザー等。中小企業・ベンチャーの育成支援を

ライフワークとする。

【本リリースに関するお問い合わせ先】 株式会社アースインフィニティ IR 担当

Tell:06-4967-2222  Mail：earth-ir@earth-infinity.co.jp